
r,! 

AWNY 
SEKRETAR GMINY 

4(27 

 

Agata zc 

1

ześniak 

RA 

ornas'7 Sinki 
Gil  E 4 

vicz 

ZARZĄDZENIE Nr 74/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 maja 2018r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert w zakresie zdrowia publicznego dla podmiotów w 2018 roku 

oraz ustalenia Regulaminu pracy komisji konkursowej 

Na podstawie  art.  30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zmianami),  art.  14 w zawiązku z  art.  2,  art.  13 pkt. 3 ustawy z dnia 

11 września 2015r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2017r., poz. 2237 ze zmianami),  art.  13 ust. 1,  art.  

3 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. 2018, poz. 450 ze zmianami) oraz uchwały XLV/314/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 

21 grudnia 2017r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję  Konkursową  do przeprowadzenia konkursu na realizację  zadań  

w zakresie zdrowia publicznego dla podmiotów w 2018 roku, określonych w uchwale XLV/314/17 

Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2018, w składzie: 

1) Agata Szczęśniak — Sekretarz Gminy — przewodniczący komisji, 

2) Dorota Madej — Pełnomocnik Wójta ds. rozwiązywania problemów społecznych w Urzędzie Gminy 

Kwidzyn - sekretarz komisji, 

3) Marcin Rzepny — Inspektor ds. infrastruktury drogowej i transportu- członek komisji. 

§ 2. Ustalam regulamin pracy komisji konkursowej w brzmieniu, jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

W J T 

Ewa  Nol1grodzka 


	Page 1

